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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Warsztat projektowanie usługi wsparcia opiekunów
rodzinnych
Instytut  Badań  Edukacyjnych  (państwowy  instytut  badawczy)  informuje,  że  przeprowadził  interwencję  badawczą
„Opiekuję się – pracuję” skierowaną do opiekunów rodzinnych. Podsumowaniem projektu jest dołączony do maila
raport  oraz  narzędziownik projektowy- zbiór  scenariuszy i  praktycznych wskazówek dotyczących realizacji
projektów skierowanych do opiekunów rodzinnych.

W raporcie:
● opisujemy zrealizowany przez nas program wsparcia „pełnoetatowych” opiekunów rodzinnych;
●  prezentujemy  pogłębiony  portret  opiekunów  rodzinnych  –  m.in.  ich  bolączki,  obawy,  deficyty,  potrzeby,  czy  też
źródła wsparcia ujęte na tle ich mocno specyficznej sytuacji życiowej;
● przybliżamy zagraniczne rozwiązania wspierające opiekunów rodzinnych.

Raport i narzędziownik dostępne są także na stronie:

https://kwalifikacje.edu.pl/opiekuje-sie-pracuje-raport-z-interwencji-badawczej-skierowanej-do-opiekunow-osob-bliskich-niesa
modzielnych/

https://kwalifikacje.edu.pl/opiekuje-sie-pracuje-narzedziownik/

Planujemy na przełomie marca i  kwietnia  przeprowadzić darmowe warsztaty poświęcone projektowaniu usługi
wsparcia opiekunów rodzinnych, którą mogłyby świadczyć lokalne instytucje działające w obszarze zdrowia i
polityki społecznej oraz organizacje pozarządowe. Warsztaty skierowane będą do osób z organizacji mających
doświadczenie  w  obszarze  opieki  wytchnieniowej  i/lub  świadczenia  usługi  asystenta  osoby  z
niepełnosprawnościami, które zainteresowane są projektowaniem i wdrażaniem usług. Na podstawie Państwa
wiedzy i doświadczenia oraz w oparciu o wyniki wspólnej pracy warsztatowej przygotujemy prototyp usługi wsparcia, który
zostanie  przekazany  Ministerstwu  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  (odpowiedzialnemu  za  realizację  Programu  Opieki
Wytchnieniowej) oraz opublikowany na stronach Instytutu Badań Edukacyjnych. Warsztat jednodniowy, udział bezpłatny, w
miarę możliwości będziemy starali się zwrócić Państwu koszty dojazdu. Warsztaty będą realizowane stacjonarne w różnych
miejscowościach lub online.

Osoby zainteresowane udziałem w warsztacie  prosimy o  wysłanie  maila  zatytułowanego „Opiekuję  się  –
pracuję” na adres badania@ibe.edu.pl
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